

JWR Industriteknik A/S

Tinglykke 8

6500 Vojens

CVR-nr. 19290875

Årsrapport for 2017

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2018

John Weber Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JWR Industriteknik A/S Tinglykke 8 6500 Vojens 74590101
Telefon	74590190
Telefax	jwr@jwr.dk
E-mail	19290875
CVR-nr.	02-05-1996
Stiftelsesdato	01-01-2017 - 31-12-2017
Regnskabsår	
Bestyrelse	John Weber Rasmussen , Formand Maibritt Weber Rasmussen Michael Weber Rasmussen, Direktør
Direktion	Michael Weber Rasmussen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Søndergade 58 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Kreditbanken Nørregade 15 6100 Haderslev

5177/RR/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forhandling af etiketteringsmaskiner m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -201.340, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.732.767, og en egenkapital på kr. 196.609.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen er de omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

På grund af det dårlige resultat i 2016 og 2017 er selskabets likviditet noget anstrengt.

Ledelsen har iværksat en rationaliseringsplan med henblik på kapacitetstilpasninger, der medfører fremadrettede driftsbesparelser, således der i 2018 kan skabes en lænsom drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften i 2018, og selskabets kapital forventes reetableret på baggrund af selskabets fremtidige positive driftsresultater.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		918.824	1.109.626
Personaleomkostninger	1	-1.000.069	-1.060.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-117.804	-127.624
Driftsresultat		-199.049	-78.588
Finansielle indtægter	3	1.347	219
Finansielle omkostninger	4	-51.551	-41.387
Resultat før skat		-249.253	-119.756
Skat af årets resultat	5	47.913	17.064
Årets resultat		-201.340	-102.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-201.340	-102.692
Resultatdisponering		-201.340	-102.692

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.755	110.532
Materielle anlægsaktiver		10.755	110.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.450	14.220
Finansielle anlægsaktiver		15.450	14.220
Anlægsaktiver		26.205	124.752
Råvarer og hjælpematerialer		1.110.321	1.078.101
Varebeholdninger		1.110.321	1.078.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.759	80.893
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	48.560	0
Udskudte skatteaktiver		65.000	17.087
Tilgodehavende selskabsskat		3.998	2.000
Periodeafgrænsningsposter		26.048	18.812
Tilgodehavender		595.365	118.792
Likvide beholdninger		876	1.181
Omsætningsaktiver		1.706.562	1.198.074
Aktiver		1.732.767	1.322.826

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-303.391	-102.051
Egenkapital	8	196.609	397.949
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	127.472
Langfristede gældsforpligtelser		0	127.472
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	50.557
Gæld til banker		779.960	390.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.072	94.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.126	262.220
Kortfristede gældsforpligtelser		1.536.158	797.405
Gældsforpligtelser		1.536.158	924.877
Passiver		1.732.767	1.322.826
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
	2017	2016
Lønninger	889.293	952.074
Andre omkostninger til social sikring	5.074	5.253
Andre personaleomkostninger	105.702	103.263
	1.000.069	1.060.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	5.133	5.600
Personvogn	94.644	94.644
Småanskaffelser	18.027	27.380
	117.804	127.624
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.347	219
	1.347	219
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.551	41.387
	51.551	41.387
5. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-47.913	-17.064
	-47.913	-17.064
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	600.189	600.189
Kostpris ultimo	600.189	600.189
Af- og nedskrivninger primo	-489.657	-389.413
Årets afskrivninger	-99.777	-100.244
Af- og nedskrivninger ultimo	-589.434	-489.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.755	110.532
Heraf finansielt leasede aktiver 105.399 kr. (2015: 200.043 kr.)		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	48.560	0
Igangværende arbejder for fremmed regning netto	48.560	0

Noter

8. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	-102.050	397.950
Årets resultat		-201.340	-201.340
	500.000	-303.390	196.610

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser

For eksisterende lejemål er der lejeforpligtelser vedrørende opsigelsesperiode på 6. mdr. Lejekontrakten indeholder bestemmelser om årligere reguleringer af lejen i ift. udvikling i realkreditlån, der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten. Minimum lejeforpligtelse udgør 73 tkr.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.